岳 阳 学 院 教 务 处

岳阳学院关于举办“外研社·国才杯”

“理解当代中国”大学生英语能力大赛校赛的通

岳院教[2025] 12号

知

各学院：

根据省教育厅《关于组织举办2025年全省普通高校大

学生学科竞赛的通知》 (湘教通〔2025〕 44号)精神， 为深

入贯彻党的二十大精神， 落实立德树人根本任务，岳阳学院

决定举办2025年第三届“外研社·国才杯”“理解当代中国”

湖南省大学生英语能力大赛校赛。 现将有关事项通知如下 ：

一、 主办单位

主办单位： 教务处

承办单位： 通识教育学院

二、 赛项设置

大赛设置五个赛项； 1.综合能力赛项； 2.演讲赛项；3.

笔译赛项； 4.口译赛项； 5.短视频赛项。

三、校赛时间和地点

1.综合能力赛项、 笔译赛项